
Raadsbesluit

gemeente roerdalen

Jaar2021/12/15/07

Zaaknummer:220-019958
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan 'Platanenlaan en Kanunnik Willemsestraat te Sint
Odiliënberg.

De raad van de gemeente Roerdalen heeft;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 oktober 2021,

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 en 3.8 van de Wro;

het volgende besluit genomen:

Besluit:

1. In te stemmen met de 'Nota van Zienswijzen bestemmingsplan 'Platanenlaan en Kanunnik
Willemsestraat' te Sint Odiliënberg;

2. Het bestemmingsplan 'Platanenlaan en Kanunnik Willemsestraat te Sint Odiliënberg' getekend
op de ondergrond met identificatienummer NL.IMRO.1669.BPOLD2021PLATKNWS-VG01,
ongewijzigd vast te stellen, getekend op de ondergrond met identificatienummer
NL.IMRO.1669.BPOLD2021PLATKNWS-OW01, zoals dat met ingang van 16 augustus 2021
gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen;

3. Voor het plangebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wro vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 15 december 2021.

De gemeenteraad van Roerdalen,

R.J.J. Notermans

Pagina 1 van 1
111111111111111111111111111111111 IIII IIIII IIIIII IIII IIIII IIII IIII


